
Id: BLAJA­JGZXH­JCEXE­ZSYJD­ZDXPI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX /86/ 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie Programu Aktywności Lokalnej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  (tekst  jednolity: Dz.U.  z 2009  r., Nr  175,  poz.1362  z późn.  zm.) Rada Gminy  Iława  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program aktywności lokalnej na rok 2011, który stanowi załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Załącznik do Uchwały Nr IX /86/ 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1 do Uchwały Program Aktywności 

Zalacznik1.doc

